rejestracji

Seria A, akcje zwykłe na okaziciela,
nieuprzywilejowane

  100 000   1,0   100 000   wkład pieniężny   2010-12-17

Seria B, akcje zwykłe na okaziciela,
nieuprzywilejowane

  71 693 301   1,0   71 693 301
wkład pieniężny
oraz wkład nie-

pieniężny
  2011-10-13

Seria C, akcje zwykłe na okaziciela,
nieuprzywilejowane

 20 955 314  1,0   20 955 314  wkład pieniężny  2014-02-14

Seria D, akcje zwykłe na okaziciela,
nieuprzywilejowane

 1 739 443  1,0   1 739 443  wkład pieniężny  2017-01-26

Seria E, akcje zwykłe na okaziciela,
nieuprzywilejowane

  9 230 252   1,0   9 230 252
wkład niepie-

niężny
  2014-02-14

Seria F, akcje zwykłe imienne,
uprzywilejowane co do praw głosu

  2 765 240   1,0   2 765 240   wkład pieniężny   2013-12-05

Razem   106 483 550   106 483 550

Wartość nominalna każdej z wyemitowanych akcji wynosi 1 PLN (nie w tysiącach). Akcje zostały w pełni opłacone a

prawa do akcji nie są w żaden sposób ograniczone.

Poniższa tabela przedstawia akcjonariat Spółki na dzień 30 września 2017 r., w tym akcje posiadane przez członków

Zarządu:

Akcjonariusz  Liczba akcji  % kapitału akcyjnego  Liczba głosów   % głosów

CP Holdings S. á r. l.  76 869 836  72,19%  76 869 836  70,36%

Jan Motz   2 814 783  2,65%  5 580 023  5,11%

Marcin Juszczyk   860 882  0,81%  860 882  0,79%

Pozostali   25 938 049  24,35%  25 938 049  23,74%

Razem   106 483 550  100,00%  109 248 790  100,00%

Poniższa tabela przedstawia akcjonariat Spółki na dzień publikacji niniejszego skróconego śródrocznego skonsolidowa-

nego raportu finansowego za III kwartał 2017 r.  w tym akcje posiadane przez członków Zarządu:

Akcjonariusz  Liczba akcji  % kapitału akcyjnego  Liczba głosów   % głosów

CP Holdings S. á r. l.  76 894 836  72,21%  76 894 836  70,39%

Jan Motz   2 831 783  2,66%  5 597 023  5,12%

Marcin Juszczyk   11 876 688  11,15%  11 876 688  10,87%

Pozostali   14 880 243  13,97%  14 880 243  13,62%

Razem   106 483 550  100,00%  109 248 790  100,00%

W dniu 17 maja 2017 r. Marcin Juszczyk i Jan Motz, wraz

z innymi uprawnionymi osobami, skorzystali ze swoich

praw wynikających z warrantów subskrypcyjnych i nabyli,

odpowiednio 46 840 i 8 840 akcji serii D, po cenie nomi-

nalnej 1 PLN za akcję.

19 lipca 2017 r. akcje serii D zostały zarejestrowane przez

Krajowy Rejestr Sądowy. W konsekwencji, kapitał zakła-

dowy Spółki wzrósł z kwoty 106 372 191 PLN do kwoty

106 483 550, w drodze emisji 111 359 akcji zwykłych na

okaziciela serii D, w ramach warunkowego podwyższenia

kapitału zakładowego poprzez wykonywanie praw z

111 359 warrantów subskrypcyjnych.